
Česká kuželkářská asociace – STK                                3. KLM – C 

Zpravodaj číslo: 02/2006 

3.KLM – C – 1.kolo 
SKK Hořice -  TJ Tesla Pardubice 6:2 3212-3075 (12,5:11,5) 09.09. Novotný 

TJ Bižuterie Jablonec n/N. -  SKK Vrchlabí 6:2 3291-3270 (13:11) 09.09. Král 

TJ ČKD Blansko B -  KK Šumperk 6:2 3264-3197 (17:7) 09.09. Bašný, Kolář 

KK Zábřeh B -  KK Akuma Mladá Boleslav 5:3 3053-3024 (16:8) 09.09. Keprtová 

HKK Olomouc B -  SKK Jičín B 6:2 3075-3009 (14:10) 09.09. Sekanina 

TJ Sokol Rybník -  SKK Primátor Náchod B 7:1 3217-3126 (16:8) 09.09. Plaňanský 

 

 SKK Ho řice 3212 6:2 3075 TJ Tesla Pardubice 

  (12,5:11,5) 

 BAIER Jiří 540 2,5:1,5 484 ZEMÁNEK Ladislav 
 NÁLEVKA Miroslav 527 1:3 582 GUTWIRTH Ota 
 ANTON Michal 577 3:1 485 ŠIŠKA Bedřich (*) 
 KRÁČMAR František (*) 480 0:4 577 VANĚK Milan 
 KROUPA Radek 562 3:1 480 LANG Karel 
 MILÁČEK Jiří 526 3:1 467 HOLÝ Martin 
 
(*) střídání: od 41. hodu:  ŠIŠKA Bedřich + SYNEK Luboš, od 61. hodu:  KRÁČMAR František + VOKÁČ 
Petr 

 

TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 3291 6:2 3270 SKK V rchlabí 

   (13:11) 

 VOKATÝ Zdeněk 525 0:4 597 ŽIŠKO Vlado 
 NEŽÁDAL Pavel 564 3:1 569 LIMBERSKÝ Tomáš 
 HONS Filip 527 2:2 511 HORÁČEK Jan 
 KUNA Josef 529 3:1 483 GLOS Josef 
 TŮMA Jiří 549 2:2 554 HOBL David 
 ŠKLÍBA Jaromír 597 3:1 556 ROLF Michal 

Hosté přijeli jako favorité, ale body domu neodvezli. V první dvojici nedal Vlado Žiško domácímu 
Zdeňkovi Vokatému pražádnou šanci a zcela ovládl dráhy. V druhé dvojici může Tomáš Limberský 
polemizovat o spravedlnosti hracího systému. Větší počet poražených kuželek mu nepomohl a na setové 
body prohrál 3:1. U domácího hráče stálo štěstí a rozhodla hodovka 3 hody před koncem. 1:1 ale - 77 
kuželek. V další dvojici si to rozdali mladí proti sobě. Každý chvilku tahal pilku, ale nakonec za delší konec 
tahal Filip Hons a získal bod. Z dvojice zkušených Pepa Glos tentokrát zcela propadl. Nedařilo se mu nic a 
zaslouženě odevzdal body domácímu Kunovi. 1:3 a - 16 už pro domácí nevypadalo tak špatně, ale poslední 
dvojice hostů je velice silná. Jenže Jablonec má Jardu Šklíbu a to je spolehlivý hráč. Michala Rolfa na 
prvních dvou drahách porazil a utkání bylo skoro rozhodnuté. V pohodě dotáhl zápas do vítězného konce. V 
závěrečné dvojici udržel Tůma výborného Davida Hobla na uzdě a vítězství bylo na světě. Možná  
překvapivé ale zasloužené a ve velice kvalitním utkání. (Jiří Tůma)  
 

 



 TJ ČKD Blansko B 3264 6:2 3197 KK Šumperk 

   (17:7) 

 NOVOTNÝ Ladislav 547 3:1 531 PETKO Jan 
 HÉDL Jan 547 3:1 523 HEINISCH Pavel 
 NOVOTNÝ Petr 517 2:2 552 SMRČKA Miroslav 
 FLEK Miroslav 540 4:0 515 VYMAZAL Jaroslav 
 STLOUKAL Miloš 580 3:1 534 ZAPLETAL Marek 
 FLEK Roman 533 2:2 542 PALYZA Zdeněk 

 

 KK Záb řeh B 3053 5:3 3024 KK Akuma Mladá Boleslav 

   (16:8) 

 MACAS Martin 494 3:1 492 ŘÍHA Pavel 
 WEINLICH Michal 511 2:2 512 NOVÁK Petr 
 KARAFIÁT Josef 483 3,5:0,5 464 NEDOMA Jiří 
 ONDRUCH Václav 512 1,5:2,5 516 ŘÍPA Věroslav (*) 
 SITTA Martin 549 4:0 500 NOVOSAD Michal 
 KEPRT Luděk 504 2:2 540 BENEŠ Luboš 
 
(*) střídání: od 91. hodu:  ŘÍPA Věroslav + BAYER Zdeněk, st. 

 

Hanácký kuželká řský klub Olomouc B  3075 6:2 3009     SKK Ji čín B 

   (14:10) 

 JAŠEK Leopold 508 2:2 522 KŘÍŽ Pavel 
 OKLEŠTĚK Zdenek 520 2:2 492 PAVLATA Vladimír (*) 
 ŠRÁMEK Josef 542 3:1 501 BEDNAŘÍK Jan 
 TÖGEL Jan 497 4:0 452 KAZDA Jaroslav 
 HOPJAN Svatopluk 510 2:2 508 KŘIVKA Ladislav 
 HOŠEK Marian 498 1:3 534 ŘEHÁK Vladimír 
 
(*) střídání: od 64. hodu:  PAVLATA Vladimír + KŘÍŽ Jaroslav 

 

 TJ Sokol Rybník 3217 7:1 3126 SKK Primátor Náchod B 

   (16:8) 

 DUŠEK Miroslav 544 2:2 540 JIROUT Tomáš 
 HŮLKA Lukáš 522 3:1 504 MAŘÁK Zdeněk 
 MÍSAŘ Tomáš 565 4:0 498 ADAMŮ Tomáš 
 KOLÁŘ Václav 462 0:4 578 HORN Jan 
 MÜLLER Tomáš 546 4:0 494 GAJDOŠ Milan 
 KOLÁŘ Miroslav, ml. 578 3:1 512 MAJER Tomáš 

 



Tabulka: 3.KLM – C – 1.kolo 
 1. TJ Sokol Rybník  1 1 0 0 7,0:1,0 16,0:8,0 3217 2 
 2. TJ ČKD Blansko B 1 1 0 0 6,0:2,0 17,0:7,0 3264 2 
 3. Hanácký kuželkářský klub Olomouc B 1 1 0 0 6,0:2,0 14,0:10,0 3075 2 
 4. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou  1 1 0 0 6,0:2,0 13,0:11,0 3291 2 
 5. SKK Hořice  1 1 0 0 6,0:2,0 12,5:11,5 3212 2 
 6. KK Zábřeh B 1 1 0 0 5,0:3,0 16,0:8,0 3053 2 
 7. KK Akuma Mladá Boleslav  1 0 0 1 3,0:5,0 8,0:16,0 3024 0 
 8. TJ Tesla Pardubice  1 0 0 1 2,0:6,0 11,5:12,5 3075 0 
 9. SKK Vrchlabí  1 0 0 1 2,0:6,0 11,0:13,0 3270 0 
 10. SKK Jičín B 1 0 0 1 2,0:6,0 10,0:14,0 3009 0 
 11. KK Šumperk  1 0 0 1 2,0:6,0 7,0:17,0 3197 0 
 12. SKK Primátor Náchod B 1 0 0 1 1,0:7,0 8,0:16,0 3126 0 

Pořadí jednotlivc ů: 3.KLM – C – 1.kolo 
 1. ŽIŠKO Vlado Vrchlabí 597,0 1 / 1 
 2. ŠKLÍBA Jaromír Jablonec 597,0 1 / 1 
 3. GUTWIRTH Ota Pardubice 582,0 1 / 1 
 4. STLOUKAL Miloš Blansko 580,0 1 / 1 
 5. HORN Jan Náchod 578,0 1 / 1 
 6. KOLÁŘ Miroslav, ml. Rybník 578,0 1 / 1 
 7. ANTON Michal Hořice 577,0 1 / 1 
 8. VANĚK Milan Pardubice 577,0 1 / 1 
 9. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí 569,0 1 / 1 
 10. MÍSAŘ Tomáš Rybník 565,0 1 / 1 
 11. NEŽÁDAL Pavel Jablonec 564,0 1 / 1 
 12. KROUPA Radek Hořice 562,0 1 / 1 
 13. ROLF Michal Vrchlabí 556,0 1 / 1 
 14. HOBL David Vrchlabí 554,0 1 / 1 
 15. SMRČKA Miroslav Šumperk 552,0 1 / 1 
 16. SITTA Martin Zábřeh 549,0 1 / 1 
 17. TŮMA Jiří Jablonec 549,0 1 / 1 
 18. NOVOTNÝ Ladislav Blansko 547,0 1 / 1 
 19. HÉDL Jan Blansko 547,0 1 / 1 
 20. MÜLLER Tomáš Rybník 546,0 1 / 1 
 21. DUŠEK Miroslav Rybník 544,0 1 / 1 
 22. ŠRÁMEK Josef Olomouc 542,0 1 / 1 
 23. PALYZA Zdeněk Šumperk 542,0 1 / 1 
 24. BENEŠ Luboš Akuma M.B. 540,0 1 / 1 
 25. FLEK Miroslav Blansko 540,0 1 / 1 
 26. BAIER Jiří Hořice 540,0 1 / 1 
 27. JIROUT Tomáš Náchod 540,0 1 / 1 
 28. ŘEHÁK Vladimír Jičín 534,0 1 / 1 
 29. ZAPLETAL Marek Šumperk 534,0 1 / 1 
 30. FLEK Roman Blansko 533,0 1 / 1 
 31. PETKO Jan Šumperk 531,0 1 / 1 
 32. KUNA Josef Jablonec 529,0 1 / 1 
 33. HONS Filip Jablonec 527,0 1 / 1 
 34. NÁLEVKA Miroslav Hořice 527,0 1 / 1 
 35. MILÁČEK Jiří Hořice 526,0 1 / 1 

 36. VOKATÝ Zdeněk Jablonec 525,0 1 / 1 
 37. HEINISCH Pavel Šumperk 523,0 1 / 1 
 38. HŮLKA Lukáš Rybník 522,0 1 / 1 
 39. KŘÍŽ Pavel Jičín 522,0 1 / 1 
 40. OKLEŠTĚK Zdenek Olomouc 520,0 1 / 1 
 41. NOVOTNÝ Petr Blansko 517,0 1 / 1 
 42. VYMAZAL Jaroslav Šumperk 515,0 1 / 1 
 43. NOVÁK Petr Akuma M.B. 512,0 1 / 1 
 44. ONDRUCH Václav Zábřeh 512,0 1 / 1 
 45. MAJER Tomáš Náchod 512,0 1 / 1 
 46. HORÁČEK Jan Vrchlabí 511,0 1 / 1 
 47. WEINLICH Michal Zábřeh 511,0 1 / 1 
 48. HOPJAN Svatopluk Olomouc 510,0 1 / 1 
 49. JAŠEK Leopold Olomouc 508,0 1 / 1 
 50. KŘIVKA Ladislav Jičín 508,0 1 / 1 
 51. MAŘÁK Zdeněk Náchod 504,0 1 / 1 
 52. KEPRT Luděk Zábřeh 504,0 1 / 1 
 53. BEDNAŘÍK Jan Jičín 501,0 1 / 1 
 54. NOVOSAD Michal Akuma M.B. 500,0 1 / 1 
 55. HOŠEK Marian Olomouc 498,0 1 / 1 
 56. ADAMŮ Tomáš Náchod 498,0 1 / 1 
 57. TÖGEL Jan Olomouc 497,0 1 / 1 
 58. GAJDOŠ Milan Náchod 494,0 1 / 1 
 59. MACAS Martin Zábřeh 494,0 1 / 1 
 60. ŘÍHA Pavel Akuma M.B. 492,0 1 / 1 
 61. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 484,0 1 / 1 
 62. KARAFIÁT Josef Zábřeh 483,0 1 / 1 
 63. GLOS Josef Vrchlabí 483,0 1 / 1 
 64. LANG Karel Pardubice 480,0 1 / 1 
 65. HOLÝ Martin Pardubice 467,0 1 / 1 
 66. NEDOMA Jiří Akuma M.B. 464,0 1 / 1 
 67. KOLÁŘ Václav Rybník 462,0 1 / 1 
 68. KAZDA Jaroslav Jičín 452,0 1 / 1 
 

UPOZORŇENÍ: 
Zápis o utkání vypisujte dle potřeby. Je nezbytné v zápise uvádět čas jak zahájení, tak ukončení utkání, 
teplotu na kuželně ve formátu číslic a počet diváků. Zapomínáte u rozhodčích uvádět jejich registrační čísla. 
V několika případech se vyskytl nedostatek v kolonce chyby, kdy nevyplňujete poslední 4 série. Pro zasílání 
výsledků používejte zápis, který obsahuje tabulku pro střídání.   

Pavel Kohlíček, Generála Janouška 965/7, Praha 14 – Černý Most, 198 00 Praha 98 

GSM: 739 550 574, 777 171 776, kuzelky@centrum.cz 


